PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA

1

DECRETO Nº 312,  DE 03 DE MARÇO DE 2020

Designa responsáveis pelas

transações das contas bancárias

vinculadas à Secretaria Municipal de

Saúde e ao Fundo Municipal de

Saúde de Recreio.

       O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO,  no uso das

atribuições  legais,

      D E C R ET A:

       Art. 1º   Fica designado o Senhor Henrique Meira Ribeiro, Secretário

Municipal de Saúde, inscrito no CPF/MF sob o nº 048.997.456-21, para,

juntamente com o Sr. José Maria Andre de Barros, Prefeito Municipal,

inscrito no CPF/MF sob o nº 156.577.956-87, como responsáveis pelas

transações financeiras das contas bancárias vinculadas à Secretaria

Municipal de Saúde e ao Fundo Municipal de Saúde de Recreio.

       Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 03 de março. 82º da Emancipação

Político-Administrativa.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA

2

Anexo Único

( a que se refere o art. 1º)

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE
DESEMPATE

01 POLIANA MATOS ARAÚJO  80 1º Item 9.1, a, do
Edital

99 TATIANE DA SILVA VIEIRA 80 2º Item 9.1, b, do
Edital

      113 CAROLINE DUARTE GOUVEA 80 3º Item 9.1, b, do
Edital

03 ALICE LORENZETO FERREIRA
NETO

70 4º      Item 9.1, a,b do
Edital

59 IRLA PEIXOTO ARAUJO 70 5º Item 9.1, a,b do
Edital

16 CRISTIANE RIOS HILARIO 70 6º Item 9.1, a,b do
Edital

17 FABIOLA PANZA FERREIRA 70 7º      Item 9.1,
a,b,doEdital

10 BRUNA MIRANDA SIQUEIRA 70 8º      Item 9.1,
a,b,doEdital

52 GABRIEL VARGAS BRAGANÇA 70 9º Item 9.1, b, do
Edital

100 DAYSE MARCHIOTE SILVA 60 10º Item 9.1, b, do
Edital

136 JESSICA OLIVEIRA MESQUITA 60 11 Item 9.1, b, do
Edital

32 MARINA DE BRITO NETO ARAUJO 60 12 Item 9.1, b, do
Edital

80 ALEXANDRE COLI COELHO 60 13 Item 9.1, b. do
Edital

94 BRUNO VIEIRA TRESCATES 50 14 Item 9.1, a,b do
Edital

63 RAFAEL CARPINETTI DA SILVA 50 15 Item 9.1, b, do
Edital

109 KEYLA RIBEIRO PORTELA 50 16 Item 9.1, b. do
Edital

98 LAILA CASSIMIRO 50 17 Item 9.1, b. do
Edital

53 JULIANA DE LIMA SILVA 50 18 Item 9.1, b. do
Edital

67 FERNANDA BORGES SILVA 50 19 Item 9.1, b. do
Edital

127 ALINE MAGALHAES CARNEIRO 40 Desclassifica
do

XX

143 CLARA DE SOUZA CARNEIRO 40 Desclassifica
do

XX

119 ESTHEFANI MARTINHAO SOUZA 40 Desclassifica
do

XX

11 GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 40 Desclassifica XX

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA

3

do

142 HIASMIN COSTA RODRIGUES 40 Desclassifica
do

XX

116 JOAO GABRIEL DE REZENDE
MATIAS

40 Desclassifica
do

XX

40 LARISSA REZENDE CLEMETE 40 Desclassifica
do

XX

147 OZIANE DA ROCHA FINEZA 40 Desclassifica
do

XX

72 TAMIRES DA SILVA MARCHITO 40 Desclassifica
do

XX

84 WILLAYNE CRISTINA ROCHA
RIBEIRO

40 Desclassifica
do

XX

102 AMANDA LARISSA MONTEIRO
DOMINGOS

30 Desclassifica
do

XX

54 ALSELMO BORGES DE MEDEIROS 30 Desclassifica
do

XX

20 BRUNA DANIELI GONÇALVES 30 Desclassifica
do

XX

85 ELIANE APARECIDA ROCHA 30 Desclassifica
do

XX

24 EMANUELLE BRITO COSTA SAADE
DE ARAUJO

30 Desclassifica
do

XX

114 GABRIEL SIQUEIRA CORREA 30 Desclassifica
do

XX

118 GERSON DE OLIVEIRA REZENDE 30 Desclassifica
do

XX

149 JOAO PEDRO FERNANDES MEIRA 30 Desclassifica
do

XX

19 JOYCE MACHADO LACERDA 30 Desclassifica
do

XX

06 LARISSA FREITAS REZENDE 30 Desclassifica
do

XX

55 LUCIANE SEBASTIAO DE ANDRADE 30 Desclassifica
do

XX

126 MARCELLE CUNHA BARROS 30 Desclassifica
do

XX

08 MARIA AMELIA OLIVEIRA DA SILVA 30 Desclassifica
do

XX

60 MARIA TEREZA CORDEIRO DA S.
SOUZA

30 Desclassifica
do

XX

18 MARIA VITORIA NETO 30 Desclassifica
do

XX

145 RICARDO DE AMORIM RODRIGUES 30 Desclassifica
do

XX

49 TAMIRES FERREIRA SANTANA 30 Desclassifica
do

XX

146 THAIS DE CASSIA FONSECA 30 Desclassifica
do

XX

123 THAIS LOURENÇO DA CRUZ 30 Desclassifica
do

XX

47 ANA CAROLINA GOUVEA PAIVA 20 Desclassifica
do

XX

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA

4

AGENTE CONTROLADOR DE DENGUE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE
DESEMPATE

101 PEDRO HENRIQUE MUNIZ
FERREIRA SOARES

80 1º Item 9.1, b, do Edital

35 DECIO DE SOUZA SANTOS
SANTANA

80 2° Item 9.1, b, do Edital

93 JOAO BATISTA ELIAS DA
SILVA

70 3º Item 9.1, a,b do
Edital

90 ANGELICA AVELINO 20 Desclassifica
do

XX

15 ARIADNE PIMENTA DE REZENDE
OLIVEIRA

20 Desclassifica
do

XX

07 CHISTIANE FERNANDES DE
CASTRO

20 Desclassifica
do

XX

73 GILVANIA RAMPAZI PROCOPIO
SILVA

20 Desclassifica
do

XX

75 INAIARA LARISSE RODRIGUES
SANTOS

20 Desclassifica
do

XX

76 ISABELA GOUVEA DA SILVA 20 Desclassifica
do

XX

37 LAIS PANZA SANTOS 20 Desclassifica
do

XX

45 LUCILENE GOUVEA NETO 20 Desclassifica
do

XX

51 LUISA DE JESUS ADÃO 20 Desclassifica
do

XX

148 MARCUS SATHLER FERREIRA 20 Desclassifica
do

XX

48 MARIANA DE ANDRADE MEIRELES 20 Desclassifica
do

XX

41 MATHEUS MATIAS INOCENCIO 20 Desclassifica
do

XX

14 NATALIA ROCHA SILVA 20 Desclassifica
do

XX

96 REGINA DE ANDRADE BORGES 20 Desclassifica
do

XX

13 ROSILEIA DA SILVA HIGINO 20 Desclassifica
do

XX

81 VITORIA OLIVEIRA REIS 20 Desclassifica
do

XX

23 JESSICA FERREIRA 10 Desclassifica
do

XX

12 LEANDRA FONSECA MARQUES 10 Desclassifica
do

XX

28 REGINA APARECIDA SIMOES
ANDRADE

10 Desclassifica
do

XX

09 WELLIGTON FERREIRA DE CASTRO 10 Desclassifica
do

XX

122 IGOR VENTURA AUSENTE  XX

25 LILIANE APARECIDA DE JESUS AUSENTE  XX

141 PATRICIA FERREIRA ANSELMO
LEITE

AUSENTE  XX

05 RENATA FREITAS MEIRA AUSENTE  XX

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA

5

111 CARLOS NATAN TIMOTEO
PEDRO

70 4º Item 9.1, a,b do
Edital

117 RHAILANDER FONTES
PEREIRA

70 5º Item 9.1, b, do Edital

58 LUCIANO RIBEIRO DO
NASCIMENTO

60 6º Item 9.1, b, do Edital

88 RONEI DE PAULA COSTA 60 7º Item 9.1,b, do Edital

39 CELSO ANTONIO SANTORO 50 8º Item 9.1, b, do Edital

62 ALEXANDRE SILVESTRE DA
SILVA

50 9º Item 9.1, b, do Edital

38 VITOR MANOEL PEREIRA
SANTOS

50 10º Item 9.1, b, do Edital

92 JAIR WILLIAM FERNANDES
DE FREITAS

40 Desclassificado XX

43 JOAO VICTOR CARVALHO
VICENTE

40 Desclassificado XX

27 JOICE DE OLIVEIRA MATOS 40 Desclassificado XX

104 LUCAS ROCHA RIOS HILARIO 40 Desclassificado XX

78 VANESSA BRAGANÇA DE
MELO

40 Desclassificado XX

95 ALOISIO JOSE FREITAS DE
FREITAS

30 Desclassificado XX

137 DENILSON DA SILVA
AMBROSIO TAVEIRA

30 Desclassificado XX

130 EDUARDO JOSE RODRIGUES
LIMA

30 Desclassificado XX

79 ELAINE VITORINO COUTO 30 Desclassificado XX

103 GABRIEL DE SOUZA
OLIVEIRA

30 Desclassificado XX

91 MARIA DE LOUIRDES DE
OLIVEIRA ALMEIDA

30 Desclassificado XX

34 MICHEL CORDEIRO DE
SOUZA

30 Desclassificado XX

61 CLODOALDO AZEVEDO DE
FREITAS

20 Desclassificado XX

57 JOAO VICTOR ALVES
AMARAL

20 Desclassificado XX

112 JOSE AQUINO FERREIRA 20 Desclassificado XX

87 LEONARDO ARLEU IVO 20 Desclassificado XX

86 PAULO HENRIQUE MACHADO
FERREIRA

10 Desclassificado XX

44 JOSE EDUARDO RUBACK
JUNIOR

0 Desclassificado XX

NUTRICIONISTA - NASF

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE
DESEMPATE

106 ISABELLA MARANHA
CHAVES SILVA

50 1º XX

56 IASMIN CRISTIANO TONY               40  Desclassificado                XX XX

42 ALICE VASCONCELOS
CORREA

30 Desclassificado XX

50 JULIA MARIA TORQUATO DE
SOUZA MOREIRA

30 Desclassificado XX

66 LAIS FONSECA FERREIRA 30 Desclassificado XX

46 THAYNARA SILVA MARTINS 20 Desclassificado XX

135 SANDRA CRISTINA
FERREIRA TITONELLI

10 Desclassificado XX

144 SAMANTHA BARBOSA
OLIVEIRA

AUSENTE Desclassificado XX

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA

6

TECNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE
DESEMPATE

22 IVONETE AMBROSIO
TEIXEIRA

60 1º Item 9.1, a,b do
Edital

82 MARIETE DE MATOS PEGO 60 2° Item 9.1, a,b do
Edital

71 FABIOLA MARIA DA SILVA
BERNADES

60 3º Item 9.1,b do
Edital

139 ANA FLAVIA BERNADES
LACERDA

0 Desclassificado XX

4 CINTIA LUCIA LOURENÇO
PEREIRA

AUSENTE Desclassificado XX

129 CLEBSON CARLOS BENTO
RAMOS

AUSENTE Desclassificado XX

ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE
DESEMPATE

128 VIVIANE DE PAULA
ARAUJO

60 1º XX

65 BARBARA MARIA DA
SILVA

50 2° XX

133 SAMANTHA COUTO DE
MELO

20 Desclassificado XX

131 ANDREIA LUZIA PINA
CARPINETTI

10 Desclassificado XX

ODONTOLOGO

INSCRIÇÃO NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE
DESEMPATE

36  FERNANDA FERREIRA M.
MASIERO

70 1º XX

108 BRUNA SOUZA REZENDE 10 Desclassificado XX

ODONTOLOGO - ESF

INSCRIÇÃO NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE
DESEMPATE

02 EVELYN FERREIRA SILVA 100 1º XX

69 LORENA DE SOUZA
OLIVEIRA

70 2º XX

74 BARBARA BARBOSA DE
BEM

50 3º XX

121 LUANA APARECIDA DE
OLIVEIRA DUARTE

40 Desclassificado XX

107 CAIO RODRIGUES DE
OLIVEIRA

40 Desclassificado XX

134 EMANOEL ALVES
MADEIRA

40 Desclassificado XX

89 CARLOS ALEXANDRE DE
FREITAS

30 Desclassificado XX

70 BERNARDO COSTA
TORRES

20 Desclassificado XX

120 MARIANY DE OLIVEIRA
DUARTE

20 Desclassificado XX

115 KENIA FIOREZE OLIVEIRA 20 Desclassificado XX

83 OLIVIA FARAGE E
RODRIGUES

0 Desclassificado XX

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA

7

PSICOLOGO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE
DESEMPATE

64 BEATRIZ LIMA
CARPINETTISANTOS

50 1º XX

30 JULIANA COSTA MOREIRA 20 Desclassificado XX

29 PRISCILLA VASCONCELOS
DE CARVALHO

10 Desclassificado XX

PSICOLOGO - NASF

INSCRIÇÃO NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE
DESEMPATE

33 ELZA ROCHA LIMA
GUILHERME

60 1º Item 9.1, a, do
Edital

138 GIAN SOARES MADURO 60 2º XX

132 LAURA MONTEIRO
JUNQUEIRA

30 Desclassificado XX

68 YVANA CAMILLY
ABRANTES MARTINS

20 Desclassificado XX

EDUCADOR FÍSICO

INSCRIÇÃO NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE
DESEMPATE

140 GLAUCIO LOPES
FIORESE LIMA

50 1º XX

FISIOTERAPEUTA - NASF

INSCRIÇÃO NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE
DESEMPATE

77 KLEISON GOUVEA
FONTES

60 1º XX

97 LUDMILA COSTA DE
SOUZA

20 Desclassificado XX

105 IZABELA ARRUDA
GONÇALVES RODRIGUES

10 Desclassificado XX

124 NICOLLE DO BEM
MENEGUITI

0 Desclassificado XX

TECNICA HIGIENE BUCAL

FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO
DEDESEMPATE

21 WEULER DA SILVA ALVES 30 Desclassificado XX

31 MARCIA APARECIDA
COIMBRA DE ALMEIDA

30 Desclassificado XX

110 SEBASTIÃO ALVIM DE
PAULA JUNIOR

30 Desclassificado XX

MEDICO – ESF

INSCRIÇÃO NOME DO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇAO CRITÉRIO DE

INSCRIÇ
ÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃ
O

CLASSIFICAÇ
ÃO

CRITÉRIO DE
DESEMPATE

26 LUCIA FATIMA DOS SANTOS
ANDRADE

50 1º XX

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA

8

CANDITADO DESEMPATE

125 SERGIO FONSECA DE
ALMEIDA

50 1º                                              XX